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Gdańsk, dnia 19 grudnia 2011 roku 

INFORMACJA  

PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU  

O PODEJMOWANYCH DZIAŁANIACH  

MIĘDZY SESJAMI  

ORAZ  

O KORESPONDENCJI WPŁYWAJĄCEJ DO 

KANCELARII SEJMIKU 

 

Przygotował:  
Sekretariat Przewodnicz ącego Sejmiku  
Województwa Pomorskiego 
Rafał Klawikowski 
tel.(058) 32 68 740 
 

 

SEJMIK WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 
tel./fax (058) 32 61 740, e-mail: przewodniczacy@woj-pomorskie.pl 
www.woj-pomorskie.pl 

  Druk nr 339     
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INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU O PODEJMOWANYCH DZIAŁANIACH 

MIĘDZY SESJAMI 

 

 

 

W dniach 21 - 22 listopada Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Marek Biernacki wziął udział w seminarium dotyczącym planowania przestrzennego na 

morzu, które odbyło się w Szczecinie. 

 

24 listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w otwarciu wystawy „Od Angerera do Beckera” oraz wernisaŜu, 

który odbył się w Muzeum Zachodnio – Kaszubskim w Bytowie. 

 

25 listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w corocznej uroczystości św. Katarzyny Aleksandryjskiej.  

W ramach obchodów nastąpiła między innymi gdańska inauguracja Zegara Pulsarowego 

Gdańsk 2011. 

25  listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt na zaproszenie Wójta Gminy Kołczygłowy Wacława Kozłowskiego, 

uczestniczył w uroczystości podsumowującej realizację zadań w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego oraz Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, która 

odbyła się w Zespole Szkół w Kołczygłowach. 

 

28 listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt skorzystał z zaproszenia Wójta Gminy Borzytuchom Witolda Cyby, biorąc 

udział w uroczystym otwarciu wielofunkcyjnego boiska sportowego   

w Dąbrówce. 

 

29 listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt na zaproszenie Lokalnej Grupy Rybackiej Kaszuby wziął udział w finale 

konkursu na najlepszą potrawę rybną wraz z akcją promującą ochronę jezior „Rybka  

z Kaszub”, która odbyła się w Somoninie. 
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1 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w konferencji pt.: „Fundusze, konkursy, dotacje – szanse  

i moŜliwości dla przedsiębiorców w roku 2012”, która została zorganizowana przez Agencję 

Rozwoju Pomorza S.A. w Gdańskim Parku Naukowo – Technologicznym. W ramach 

konferencji zostały podsumowane działania prowadzone przez Agencję Rozwoju Pomorza  

w 2011 roku oraz odbyła się prezentacja nowych moŜliwości dofinansowania z funduszy Unii 

Europejskiej. 

1 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w XII Wojewódzkich Targach Prac Dziecięcych „Pomysłowy 

Dobromir”, które odbyły się w Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bytowie. 

 

5 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt na zaproszenie Prezydenta Miasta Gdańska Pawła Adamowicza, wziął udział 

w uroczystości z okazji 144 rocznicy urodzin marszałka Józefa Piłsudskiego, która odbyła się 

na placu marszałka Józefa Piłsudskiego w Gdańsku. 

5 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w konferencji pt.: „Uwarunkowania związane z poszukiwaniem, 

rozpoznaniem i wydobywaniem złóŜ gazu z łupków”, która odbyła się w Sali im. Lecha 

Bądkowskiego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego w Gdańsku. Celem 

konferencji było uzyskanie rzetelnej wiedzy na temat wpływu wydobycia gazu łupkowego na 

środowisko naturalne oraz określenie, jaki jest potencjał wydobywczy tychŜe złóŜ  

w województwie pomorskim. 

 

9  grudnia Radny Województwa Pomorskiego Mirosław Batruch wziął udział  

w „Pomorskim Stole BoŜonarodzeniowym”, który został zorganizowany w Kłodawie przez 

Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego – Oddział w Starym Polu. 

9  grudnia Radna Województwa Pomorskiego Danuta Rek reprezentowała Sejmik 

Województwa w uroczystym spotkaniu z okazji 55 rocznicy utworzenia Oddziału Zrzeszenia 

Kaszubsko – Pomorskiego w Chmielnie. 

9  grudnia Radny Województwa Pomorskiego Lech śurek reprezentował Sejmik 

Województwa podczas wystąpienia Prezesa Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej, doradcy 

społecznego Prezydenta RP ds. samorządu prof. Jerzego Regulskiego pt.: „Polska 

samorządność na przestrzeni ostatniego dwudziestolecia – refleksje i wnioski na przyszłość”. 

Wystąpienie miało miejsce w Sali Plenarnej Urzędu Miasta Gdyni, będąc częścią Forum 
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Przewodniczących Rad Gmin i Powiatów Pomorza oraz Wojtów, Burmistrzów, Starostów  

i Prezydentów Pomorza. 

 

10 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w ćwiczeniach taktycznych jednostek straŜackich z pogranicza 

trzech powiatów (bytowskiego, kartuskiego, kościerskiego) „Mausz 2011”, które zostały 

zorganizowane przez Komendę Powiatową Państwowej StraŜy PoŜarnej w Bytowie. 

10 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt, z okazji 30 rocznicy wprowadzenia stanu wojennego w Polsce, wziął udział 

w koncercie „Szukamy stajenki. Kolędy i pastorałki Jacka Kaczmarskiego”, który został 

zorganizowany przez Europejskie Centrum Solidarności w Centrum Św. Jana w Gdańsku. 

10  grudnia Radny Województwa Pomorskiego Mirosław Batruch reprezentował Sejmik 

Województwa w pomorskiej olimpiadzie wiedzy o bezpieczeństwie i higienie pracy, która 

odbyła się w Słupsku. 

12 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wraz z Wiceprzewodniczącym Sejmiku Województwa Pomorskiego 

Markiem Biernackim,  wzięli udział w uroczystym otwarciu pięciu inwestycji lotniskowych  

w Porcie Lotniczym im. Lecha Wałęsy w Gdańsku. 

 

13 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt spotkał się nowo powołanym Wojewodą Pomorskim Ryszardem 

Stachurskim. W trakcie spotkania zostały omówione głownie cele, zadania oraz kierunki 

współpracy pomiędzy administracją rządową a samorządem województwa. 

 

14  grudnia Radny Województwa Pomorskiego Grzegorz Grzelak wziął udział  

w posiedzeniu Komisji problemowej ds. samorządu terytorialnego Polsko – Rosyjskiej Rady 

ds. współpracy Obwodu Kaliningradzkiego FR z Regionami RP, w której jest 

współprzewodniczącym. Posiedzenie Komisji odbyło się w Kaliningradzie. 

 

15 grudnia Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Dariusz Męczykowski wziął udział w Dorocznym Obywatelskim Spotkaniu Gdańszczan, 

które odbyło się w Polskiej Filharmonii Bałtyckiej w Gdańsku. 

 



 5 

16 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył we mszy świętej w ramach obchodów rocznicy Grudnia'70  

w gdańskim kościele św. Brygidy. 

W dniach 16 - 18 grudnia br. Radny Województwa Pomorskiego Lech śurek udał się do 

Obwodu Kaliningradzkiego Federacji Rosyjskiej w celu wręczenia darów dla mieszkających 

tam Polaków. W czasie wizyty miały miejsce spotkania z mniejszością polską skupioną w 

stowarzyszeniu "Dom Polski" oraz polskimi władzami konsularnymi. 
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WAśNIEJSZA KORESPONDENCJA WPŁYWAJ ĄCA 

DO KANCELARII SEJMIKU 

 

 

 

17  listopada Prezes Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Poradni Specjalistycznej 

Remed+Lectus Tomasz Michalski przesłał pismo w sprawie planowanych przekształceń 

Przemysłowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gdańsku w spółkę prawa handlowego.  

Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt zgodnie  

z właściwością, przesłał pismo do Marszałka Województwa Pomorskiego Mieczysława 

Struka, z prośbą o wyjaśnienie sytuacji. Odpowiedź została udzielona w dniu 7 grudnia za 

pośrednictwem Dyrektor Departamentu Zdrowia Jolanty Sobiepańskiej – Grendy. 

 

30  listopada Prezes Związku śołnierzy Narodowych Sił Zbrojnych Okręgu Pomorskiego  

w Gdańsku Waldemar Szostkiewicz przesłał prośbę o udzielenie odpowiedzi na pismo z dnia 

20 lipca br. w sprawie realizacji Uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Nr 851/XXXVI/09 z dnia 29 czerwca 2009 roku. Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Pomorskiego Jan Kleinszmidt w dniu 1 grudnia udzielił odpowiedzi na prośbę Prezesa 

Związku, z której wynika, Ŝe w przedmiotowej sprawie odpowiedź została udzielona w dniu  

8 sierpnia za pośrednictwem Wicemarszałek Województwa Pomorskiego Hanny Zych – 

Cisoń. 

 

30    listopada Wioletta Sobierska skierowała skargę na postanowienie Urzędu Miasta  

w Ustce z dnia 18.11.2011 r. nr Fn 3120/01/350/11 w sprawie wszczęcia postępowania 

dotyczącego umorzenia róŜnicy podatku od nieruchomości za lata 2006 – 2011 w stosunku do 

podatku naleŜnego. Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt,  

w dniu 2 grudnia, zgodnie z właściwością przesłał w/w skargę do rozpatrzenia przez 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Słupsku 

 

5  grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego Marek 

Tałasiewicz przekazał Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Pomorskiego Janowi 

Kleinszmidtowi uchwałę Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego Nr X/125/11  

w sprawie stanowiska w sprawie wprowadzenia zmian do ustawy z dnia 22 października 2004 
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roku o jednostkach doradztwa rolniczego, podjętą na sesji Sejmiku w dniu 15 listopada 2011 

roku. 

 

14   grudnia Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Starogardzie Gdańskim 

Wiesław Wrzesiński przesłał rezolucję skierowaną do Sejmiku Województwa Pomorskiego  

o przywrócenie i zachowanie zapisu w projekcie budŜetu na rok 2012 dofinansowania dla 

Ochotniczych StraŜy PoŜarnych województwa pomorskiego. 

 

 

 


